

Sheet1

Popis			Číslo katalogu	Cena bez DPH	Cena s DPH
matka	M 8	rýhované kolečko	KOLEČKO	44,10	52,92
matka	M 4	Zn narážecí	NARAZ	78,09	93,71
matka	M 5	Zn narážecí	NARAZ	82,32	98,78
matka	M 6	Zn narážecí	narážecí	91,51	109,81
matka	M 8	Zn narážecí	NARAZ	139,24	167,09
matka	M 10	Zn narážecí	NARAZ	195,05	234,06
matka	M 12	Zn narážecí	NARAZ	220,50	264,60
matka	M 5	Zn prodlužovací	DIN 6334	135,20	162,24
matka	M 6	Zn prodlužovací	DIN 6334	101,83	122,20
matka	M 8	Zn prodlužovací	DIN 6334	203,66	244,39
matka	M 8 x 30	Zn prodlužovací	DIN 6334	211,68	254,02
matka	M 10	Zn prodlužovací	DIN 6334	510,15	612,18
matka	M 12	Zn prodlužovací	DIN 6334	667,28	800,74
matka	M 16	Zn prodlužovací	DIN 6334	1 563,56	1 876,27
matka	M 20	Zn prodlužovací	DIN 6334	4 465,57	5 358,68
matka	M 24	Zn prodlužovací	DIN 6334	8 931,07	10 717,28
matka	M 5	s límcem Zn	DIN 6923	19,30	23,16
matka	M 6	s límcem Zn	DIN 6923	34,84	41,81
matka	M 8	s límcem Zn	DIN 6923	64,30	77,16
matka	M 10	s límcem Zn	DIN 6923	100,09	120,11
matka	M 12	s límcem Zn	DIN 6923	157,58	189,10
matka	M 16	s límcem Zn	DIN 6923	232,87	279,44
matka	Trapez	12 x 3	DIN 6334	10 182,90	12 219,48
matka	Trapez	24	DIN 6334	17 818,50	21 382,20
matka	M 4	přivařovací	DIN 929	0,00	0,00
matka	M 5	přivařovací	DIN 929	60,96	73,15
matka	M 6	přivařovací	DIN 929	44,02	52,82
matka	M 7	přivařovací	DIN 929	163,30	195,96
matka	M 8	přivařovací	DIN 929	65,77	78,92
matka	M 10	přivařovací	DIN 929	111,48	133,78
matka	M 12	přivařovací	DIN 929	294,00	352,80
matka	M 12	lešenářská	ČSN 0693	674,31	809,17
matka -čtyřhranná	M 12	Zn	DIN 557	374,94	449,93
matka-klecová	M 5	Zn	DIN	366,06	439,27
matka-klecová	M 6	Zn	DIN	344,34	413,21

